Распоряжение Администрации города № 669 от 01.03.2013
О присвоении почтового адреса

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соответствии с Положением «О присвоении адресов объектам недвижимости            в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута», утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями          от 19.12.2008 № 3477), учитывая заявление закрытого акционерного общества  «Домостроительный комбинат-1»:

1. Присвоить объекту капитального строительства «9-ти этажный жилой дом № 304.1 со встроенными офисными помещениями на 1 этаже. Блок А»        (кадастровый номер 86:10:0101066:2070), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101066:82, почтовый адрес – проспект Комсомольский, 11.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов